ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO PROCESSO ELEITORAL - COMSEA 2016

REQUERIMENTO DE HABILITAÇÃO – CANDIDATO (A)

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

A Comissão Eleitoral,

Eu, ________________________________________, Representante da Sociedade Civil do
Segmento de ___________________________________________________ portador(a) do
CPF n.º ___________________, e do RG n.º_____________________ venho REQUERER
a Vossa Senhoria, com base no Decreto para o Processo de Eleição de representantes da
sociedade civil do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de São
Bernardo do Campo (COMSEA),  a habilitação como:

(    ) Candidato(a) do Segmento da Sociedade Civil  do COMSEA

Segmento de Representação da Sociedade Civil:

(    ) 01 (um) titular e 01 (um) suplente - representantes de entidades socioassistenciais;

(   ) 02 (dois) titulares e 02 (dois) suplentes - representantes de beneficiários de programas

sociais do Município;

(    ) 01 (um) titular e 01 (um) suplente - representantes de povos e comunidades tradicionais;

(   ) 02 (dois) titulares e 02 (dois) suplentes - representantes de organizações coletivas da

área de alimentos;

(    ) 02 (dois) titulares e 02 (dois) suplentes - representantes de instituições de ensino;

(    ) 02 (dois) titulares e 02 (dois) suplentes - representantes de associações comunitárias.

INFORMAÇÕES:

Endereço: __________________________________ Bairro:______________________

Município:___________________________________ CEP:_______________________

Telefone:__________________________ e-mail:________________________________

São Bernardo do Campo – SP, _____ de _______________ de 2016.

_________________________________________________________
Assinatura do Representante da Sociedade Civil